
CENÍK KANCELÁŘÍ
A SLUŽEB

Pronájem kanceláří na dobu neurčitou

1. patro, Pankrác house
Lomnického 1705/9
140 00 Praha 4

www.myhiveflexi.cz

Jednotka   
  

Čistá plocha  
 

Celková plocha
včetně sdílené plochy m2

Měsíční nájem  
bez služeb

Služby
     

Celkový měsíční nájem
včetně služeb

Kapacita
počet osob  

Aktuální stav
 

2.03 12,77 21.80  8 502 Kč  3 401 Kč  11 903 Kč 4 pronajato

2.04 15,65 26.70  10 413 Kč  4 165 Kč  14 578 Kč 4

2.05 11,11 18.90  7 371 Kč  2 948 Kč  10 319 Kč 4 pronajato

2.06 11,30 19.30  7 025 Kč  3 011 Kč  10 036 Kč 4 pronajato

2.07 44,12 75.10  39 052 Kč  11 716 Kč  50 768 Kč 9

2.08 21,26 36.20  18 824 Kč  5 647 Kč  24 471 Kč 6

2.09 13,41 22.90  11 908 Kč  3 572 Kč  15 480 Kč 4

2.10 13,74 23.40  12 168 Kč  3 650 Kč  15 818 Kč 4

2.11 14,06 24.00  12 480 Kč  3 744 Kč  16 224 Kč  3

2.12 13,13 22.40  11 648 Kč  3 494 Kč  15 142 Kč 4

2.13 30,53 52.00  27 040 Kč  8 112 Kč  35 152 Kč 6

2.14 28,25 48.10  25 012 Kč  7 504 Kč  32 516 Kč 6

2.15 28,77 49.00  25 480 Kč  7 644 Kč  33 124 Kč 6

2.16 21,10 35.90  18 668 Kč  5 600 Kč  24 268 Kč 6

2.17 21,80 37.10  19 292 Kč  5 788 Kč  25 080 Kč 6 pronajato

2.18 22,50 38.30  19 916 Kč  5 975 Kč  25 891 Kč 6

2.19 29,78 50.70  26 364 Kč  7 909 Kč  34 273 Kč 9

2.25 16,77 28.60  11 154 Kč  4 462 Kč  15 616 Kč 4

2.27 34,95 59.50  23 205 Kč  9 282 Kč  32 487 Kč 12

2.29 13,06 22.30  8 697 Kč  3 479 Kč  12 176 Kč 4

2.30 12,82 21.90  8 541 Kč  3 416 Kč  11 957 Kč 4

2.31 12,82 21.90  8 541 Kč  3 416 Kč  11 957 Kč 4

2.32 12,82 21.90  8 541 Kč  3 416 Kč  11 957 Kč 4

2.33 22,49 38.30  14 937 Kč  5 975 Kč  20 912 Kč 4

2.35 27,46 46.80  20 686 Kč  7 301 Kč  27 986 Kč 6

2.36 42,23 71.90  31 780 Kč  11 216 Kč  42 996 Kč 11

2.37 43,94 74.80  33 062 Kč  11 669 Kč  44 730 Kč 11

2.38 95,14 161.90  71 560 Kč  25 256 Kč  96 816 Kč 20

2.39 25,15 42.80  18 918 Kč  6 677 Kč  25 594 Kč 6

2.40 17,14 29.20  12 906 Kč  4 555 Kč  17 462 Kč 3

2.41 17,04 29.00  12 818 Kč  4 524 Kč  17 342 Kč 3

2.42 26,04 44.30  19 581 Kč  6 911 Kč  26 491 Kč 6

2.43 25,78 43.90  19 404 Kč  6 848 Kč  26 252 Kč 6

2.44 32,03 54.50  21 964 Kč  8 502 Kč  30 466 Kč 8

2.45 40,75 69.40  30 675 Kč  10 826 Kč  41 501 Kč 8

2.46 24,76 42.20  18 652 Kč  6 583 Kč  25 236 Kč 6

*Uvedené ceny jsou bez DPH 

**Podíl na společných částech budovy (building add-on factor) je 6.5%

Přepočteno kurzem EUR 1 = CZK 26 



Coworking
Flexibilní pracovní prostor pro freelancery a rodící se startupy, za který platíte jen tehdy, když jej využíváte. 
Na výběr je z několika variant pronájmu.
Promo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 den gratis
Hotdesk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč / den
Hotdesk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500 Kč / měsíc
Hotdesk 24/7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.000 Kč / měsíc

Free WIFI 
Rychlost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Mbit/s

Zasedací místnosti
Reprezentativní prostředí pro setkávání s klienty, firemní meetingy či pohovory. Audiovizuální vybavení, podpora 
recepce, možnost zatemnění.
1 hodina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč (se servisem asistentky 500 Kč)
2 hodiny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč  (se servisem asistentky 900 Kč)
3 hodiny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč (se servisem asistentky 1.200 Kč)
4 hodiny a více  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč / hod. (se servisem asistentky 350 Kč / hod.)

Parkování
Parametry parkování 270 š x 470 d x 210 v /360 š x 470 d x 210 v
Parkování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.900 Kč / měsíc

Umístění serveru v serverovně
1U  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.000 Kč / měsíc
2U . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.000 Kč/ měsíc
3U . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.000 Kš / měsíc
Umístění serveru typu NAS v serverovně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.500 Kč / ROK

IP adresa
Za každých 10/10 Mb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1000 Kč / měsíc
K jedné přípojce 1 IP adresa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . zdarma
IP adresa navíc k jedné přípojce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč / měsíc

Osobní asistentka
Služba osobní asistentky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  500 Kč / hodina

Uvedené ceny jsou bez DPH.

CENÍK KANCELÁŘÍ
A SLUŽEB

1. patro, Pankrác house
Lomnického 1705/9
140 00 Praha 4

www.myhiveflexi.cz



Tisk na multifunkční tiskárně
A4 černobíle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 Kč / stránka
A4 barevně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4 Kč  /stránka
A3 černobíle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4 Kč / stránka
A3 barevně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 Kč / stránka

Úklid soukromých kanceláří / měsíc
5 týdně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Čistá plocha kanceláře v m2 x 32 Kč
2 týdně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Čistá plocha kanceláře v m2 x 13 Kč

Další služby
Uzamykatelná skříňka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč / měsíc nebo 30 Kč / den
Sídlo firmy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . jednorázový poplatek 2.000 Kč
Označení  soukromých kanceláří a v navigaci recepce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Zdarma 
Logo / název firmy (bude uvedeno černobíle). Výrobu  označení zajístí pronajímatel.
Velikost označení: vstup do soukromé kanceláře 20 x 20 cm, navigace u recepce 15 x 15 cm.
Hodinový manžel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč / hod, 350 Kč doprava

Služby zdarma
Parkování jízdních kol
Cvičební sál
Sprchy

Další služby, jejichž cena je dle dohody
IT poradenství
Právní servis

Uvedené ceny jsou bez DPH.

CENÍK KANCELÁŘÍ
A SLUŽEB

1. patro, Pankrác house
Lomnického 1705/9
140 00 Praha 4

www.myhiveflexi.cz



CENÍK PRONÁJMU
NÁBYTKU

Premium 

1. patro, Pankrác house
Lomnického 1705/9
140 00 Praha 4

www.myhiveflexi.cz

Židle VITRA 
(Meda, Meda Pro, AM chair)
500 Kč / měsíc

Židle VITRA Aluminium

750 Kč / měsíc

Stůl VITRA Workit

1 000 Kč / ks / měsíc
360 x 180 cm

Stůl SAD

2000 Kč / ks / měsíc
400 x 130 cm

Stůl  MASTER&MASTER 
Flat Diamond

750 Kč / ks / měsíc
140 x 70 cm

K dispozici dle aktuální dostupnosti.



1. patro, Pankrác house
Lomnického 1705/9
140 00 Praha 4

www.myhiveflexi.cz

Židle IKEA 
(LÅNGFJÄLL, HATTEFJÄLL)

250 Kč / měsíc

Stůl  IKEA BEKANT

500 Kč / měsíc

CENÍK PRONÁJMU
NÁBYTKU

Standard

K dispozici dle aktuální dostupnosti.


